МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ  РАЙОН

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА А.М. СТЕПАНОВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ  РАЙОН

ПРИКАЗ

от _6.11.2024__                                                                                                        № _413______

станица Днепровская

О назначении лица,

ответственного за внесение  сведений

в региональную информационную систему обеспечения проведения

государственной итоговой аттестации в 2025 году

  В целях обеспечения качественной подготовки к проведению

государственной итоговой аттестации по образовательным программам

основного общего и среднего общего образования в  2025 году

п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить Лазаренко В.Н., заместителя директора по УВР,

ответственной за внесение сведений в региональную информационную систему

обеспечения проведения государственной итоговой аттестации обучающихся,

освоивших основные образовательные программы основного общего и

среднего образования (РИС) в 2025 году.

2. Возложить персональную ответственность на Лазаренко В.Н. за

полноту, достоверность, актуальность предоставляемой информации,

работоспособность мобильных телефонов и персональных адресов электронной

почты, своевременность предоставления сведений в РИС.

3. Возложить ответственность за своевременное предоставление

документов, подтверждающих личность обучающихся, сведений  для внесения

в региональную информационную систему обеспечения проведения

государственной итоговой аттестации обучающихся, освоивших основные

образовательные программы основного общего и среднего образования

Панченко О.В. классного руководителя 9 А класса, Евстратову В.В. классного

руководителя 9 Б класса, Агаркову Ю.В. классного руководителя 11 А класса.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

5. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Директор МБОУ СОШ №7                                               Л.Н. Каретникова